âaa Souza
.Pauião'  f,  a Rádio

Vereador

Paulo

& V.,.&~ a. &..
« 09 3. cL4 3. 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Caetité
RECEBIDO EM:

2o2-

JRÔmUO AnISIO F. e Sou"
/ 	Diretor Administrao

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja colocado novas

traves na Quadra Poliesportiva do Distrito de Maniaçu.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a várias reclamações que recebemos das pessoas que

utilizam aquela quadra, pelo fato de que as traves que estão sendo utilizadas

estão em péssimas condições e com isso, dificultando a prática de esportes por

parte dos usuários. Com  isso, indico a substituição dessas traves para melhorar

e incentivar o esporte aos jovens do distrito de Maniaçu. Desta forma é que

indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com máxima urgência

providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2022.

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 -Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 	01.926.487/0001-09

E-mail: camar-acoetite@(ii7iail.com 	Site: www. caetite. ha. leg. br